1

臺灣服務學習學會第三屆第五次理監事聯席會議

會議記錄

一、時  間：107 年 09 月 12 日星期三 17 時

二、地  點：網路會議

三、出席人員：

    理事—劉若蘭理事長、劉杏元副理事長、曾清云理事、邱佳慧理事、曲慶浩

理事、柳金財理事、李俊耀理事、洪裕勝理事、何守中理事

監事—柯志堂監事長、邱筱琪監事、潘榮吉監事

四、列席人員：蔡昕璋秘書長、李育齊秘書、闕嘉瑜秘書

五、記  錄：闕嘉瑜秘書

六、報告事項：

(一)學會協辦活動如下：

    107 年 06 月 22 日服務學習跨校聯盟-服務學習教育的創新思維-聖約翰

科技大學第十屆服務學習學術研討會。

(二)學會預計協辦活動如下：

    107 年 12 月 06 日『拾』光旅人●大立新時代-107 中原大學服務學習研討

會。

七、提案討論：

案由一：推舉本學會 107 年度聯合年會木鐸獎及服務獎推薦人員案，請討論。

說  明：1.依 107 年度中華民國教育學術團體聯合年會籌備會議紀錄辦理。

         2.經由理監事相互推舉後，提議推舉邱筱琪監事擔任木鐸獎推薦人

員、蔡昕璋秘書長擔任服務獎推薦人員。

 決議：照案通過。

八、臨時動議

九、散會